
 
DIREZIONE DIDATTICA 54° CIRCOLO 

‘’ M. SCHERILLO ‘’ 

Via S. Manna, n. 23 – Telefax 081/ 7672642 

Sito web: www.scherillo54cd.it  PEC: naee05400b@pec.istruzione.it 

COD MECC: naee05400b 

80126 Napoli 

 

Prot. n  4235  /B15 

Napoli, 26/10/2016 

Reg. decreti . 44 

 Spett.le 

                Ditta Laperuta Travel S.a.s. 

e p.c. Alla Ditta Network World Travel 

 

 

 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

 

SERVIZIO TRASPORTO PER VISITE GUIDATE 

 

 

Vista la manifestazione di intersse Prot. 3638/b15 del 20/09/2016 relativo all’ incarico in oggetto; 

Viste le lettere di invito Prot. 3983/b15 del 11/10/2016 inviate alle Ditte: Laperuta Travel, Network World 

Travel e Conca d’ oro viaggi; 

Viste le offerte ricevute dalle Ditte Laperuta Travel e Network World Travel; 

Vista l’ attività negoziale curata dal Dirigente Scolasico con il conclusivo esame comparativo delle 

offerte sopra citate; 

DECRETA 

 

L’ aggiudicazione provvisoria dell’ incarico alla DITTA  LAPERUTA TRAVEL   per l’ anno 2016/2017. 

 

Il presente decreto di aggiudicazione provvisoria sarà reso definitivo in assenza di opposizione entro il 

15/11/2016 e previa presentazione dell’ originale della documentazione di gara. 

 

                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Gheta Maria Valentino 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

http://www.scherillo54cd.it/


 


